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Ustalić

EUROPA

WOJEWÓDZTWO

Europa Prowincję marynarzy. Home wielu dialektach tradycji.

Ustanowienie Europa Prowincja jest non wybór Gwałtowny Ludowej.

Utworzenie obejmuje współpracę między Niemczech, Francji, Rosji, U., wybory, Police. Nie! Utworzenie obejmuje współpracę między Niemczech, Francji, Rosji, U., wybory, Police. Nie! 

Anarchiści, Wojskowe, Moby, ...

Przemoc nigdy nie jest rozwiązaniem !!!

Rząd kraju jest ustanowiony przez rozpuszczenie krajowych, państwowych, rząd 

kolonialny, powiaty, terytoria, ale rząd nie lokalny

Nowo wybrany rząd ma konstytucję na podstawie ustawy dawcą oczywisty. Istnieją 2 Nowo wybrany rząd ma konstytucję na podstawie ustawy dawcą oczywisty. Istnieją 2 

rząd wybrany: Wojewódzki Centralny) i Shire (Lokalny) , Pruski Creed Europejskiej: rząd wybrany: Wojewódzki Centralny) i Shire (Lokalny) , Pruski Creed Europejskiej: rząd wybrany: Wojewódzki Centralny) i Shire (Lokalny) , Pruski Creed Europejskiej: rząd wybrany: Wojewódzki Centralny) i Shire (Lokalny) , Pruski Creed Europejskiej: rząd wybrany: Wojewódzki Centralny) i Shire (Lokalny) , Pruski Creed Europejskiej: 

Odpowiedzialne komunalnych ~ ~ ~ courages wydajny ~ harmonijny ~ innowacyjny ~ 

zorganizowane.

dziedziczne tyranie (Monarchie dowolnego rodzaju) abdykować wypowiedzenie jakiegokolwiek prawa do dziedziczne tyranie (Monarchie dowolnego rodzaju) abdykować wypowiedzenie jakiegokolwiek prawa do dziedziczne tyranie (Monarchie dowolnego rodzaju) abdykować wypowiedzenie jakiegokolwiek prawa do 

tytułów, stanowisk, majątku, nieruchomości, przeszłość, teraźniejszość, przyszłość. Królewski, Monarchie są tytułów, stanowisk, majątku, nieruchomości, przeszłość, teraźniejszość, przyszłość. Królewski, Monarchie są 

„Fałszywe Idols”, uszkodzony elitarne, którzy wdrażają bogactwo apartheidu, niesprawiedliwość i odpadów 

bogactwa narodów na przepychu. Może być stosowany na minimalnej płacy tygodniowej (Wmw1) , Odmowa bogactwa narodów na przepychu. Może być stosowany na minimalnej płacy tygodniowej (Wmw1) , Odmowa bogactwa narodów na przepychu. Może być stosowany na minimalnej płacy tygodniowej (Wmw1) , Odmowa bogactwa narodów na przepychu. Może być stosowany na minimalnej płacy tygodniowej (Wmw1) , Odmowa 

skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7skutkuje dobrowolnie abdykować ładunkach skazania MS R7 , tyranie polityczne są przestępcy! MS R7

Anuluj wszystkie własności zagranicznej (aktywa, własność intelektualna, zasoby,Anuluj wszystkie własności zagranicznej (aktywa, własność intelektualna, zasoby,

,) , skonfiskować wszystkie swoje aktywa, bez odszkodowania. Ustanowienie lokalnego " cron ”.skonfiskować wszystkie swoje aktywa, bez odszkodowania. Ustanowienie lokalnego " cron ”.skonfiskować wszystkie swoje aktywa, bez odszkodowania. Ustanowienie lokalnego " cron ”.skonfiskować wszystkie swoje aktywa, bez odszkodowania. Ustanowienie lokalnego " cron ”.

Rząd zdrady gdy pozwalając własności zagranicznej. Jest on pociągnięty do 

odpowiedzialności! zastąpiony MS R7.odpowiedzialności! zastąpiony MS R7.odpowiedzialności! zastąpiony MS R7.

Zamknąć wszystkie organizacje globalne (UN ...)Zamknąć wszystkie organizacje globalne (UN ...)

Globalizacja skończyć! globalizacja sprzeciwiaGlobalizacja skończyć! globalizacja sprzeciwia

1GODs' Konstrukcja 7 odrębnych plemion. Uwaga! 1GODs' 1GODs' Konstrukcja 7 odrębnych plemion. Uwaga! 1GODs' 1GODs' Konstrukcja 7 odrębnych plemion. Uwaga! 1GODs' 

'OSTRZEŻENIA'! Rozpylanie na z 'Twin-Towers' (Światowe 'OSTRZEŻENIA'! Rozpylanie na z 'Twin-Towers' (Światowe 'OSTRZEŻENIA'! Rozpylanie na z 'Twin-Towers' (Światowe 

Centrum Handlu) , (Światowy)Centrum Handlu) , (Światowy)Centrum Handlu) , (Światowy)

Kryzysy finansowe-i City of London (Brexit) ,Kryzysy finansowe-i City of London (Brexit) ,Kryzysy finansowe-i City of London (Brexit) ,

Zamknięcie wszystkich zagranicznych baz wojskowych, wyślij je pakować.

Bazy zagraniczne zawód! Inwazja i okupacjaBazy zagraniczne zawód! Inwazja i okupacja
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są 'Crimes'. Rząd pozwalając „Zawód” dopuszcza się "zdrady. Wymienić, ścigania i 

Najemcy że rząd nie pozostawiają MS R7Najemcy że rząd nie pozostawiają MS R7Najemcy że rząd nie pozostawiają MS R7

Pamiętaj Izraelita są zwracane do Obiecanej-land.

Wiele Europa obywatel uwolniły się od skorumpowanych eksploatujących niesprawiedliwych chciwych 

dziedzicznymi tyranie. Ale to obywatel w prowincji, które nadal być wykorzystywane przez dziedzicznymi tyranie. Ale to obywatel w prowincji, które nadal być wykorzystywane przez 

skorumpowanych niesprawiedliwych dziedzicznymi tyranie. Każdy Europejczyk ma moralny i skorumpowanych niesprawiedliwych dziedzicznymi tyranie. Każdy Europejczyk ma moralny i 

obywatelski obowiązek do swobodnego Europa Dziedziczenia tyranii. Europejskiej są przestać 

wspierać każdą Wrodzony lub polityczny tyranii wszędzie.

Kulturalnych, gospodarczych, politycznych i wojskowych okupacji przez USA Europa kończy! kończy Kulturalnych, gospodarczych, politycznych i wojskowych okupacji przez USA Europa kończy! kończy 

własności zagranicznej! Wielonarodowe na koniec! Lokalna kultura, dziedzictwo, własności, własności zagranicznej! Wielonarodowe na koniec! Lokalna kultura, dziedzictwo, własności, 

tradycje, dialekty są najwyższym!

NATO Europejski Mercenary Army który służy nam globalny NATO Europejski Mercenary Army który służy nam globalny 

zastraszania i wyzysku. NATO zabija cywilów, niszczy infrastrukturę, zastraszania i wyzysku. NATO zabija cywilów, niszczy infrastrukturę, 

domy. Rozpuszcza się go, jego War- przestępców i Powstańcy są 

klatkach: MS R7klatkach: MS R7klatkach: MS R7

NATO z jego broni masowego rażenia: a (Atomowy)NATO z jego broni masowego rażenia: a (Atomowy)

b (bakteriologiczny) C (chemiczny) są głównym zagrożeniem dla przetrwania b (bakteriologiczny) C (chemiczny) są głównym zagrożeniem dla przetrwania b (bakteriologiczny) C (chemiczny) są głównym zagrożeniem dla przetrwania b (bakteriologiczny) C (chemiczny) są głównym zagrożeniem dla przetrwania b (bakteriologiczny) C (chemiczny) są głównym zagrożeniem dla przetrwania 

człowieka. NATO jest zastąpiony 1 Europejskich Sił Obrony.

Wspólnota z Narodów ( CN) zostały ustanowione przez angielskich piratów grabić, Wspólnota z Narodów ( CN) zostały ustanowione przez angielskich piratów grabić, Wspólnota z Narodów ( CN) zostały ustanowione przez angielskich piratów grabić, Wspólnota z Narodów ( CN) zostały ustanowione przez angielskich piratów grabić, Wspólnota z Narodów ( CN) zostały ustanowione przez angielskich piratów grabić, Wspólnota z Narodów ( CN) zostały ustanowione przez angielskich piratów grabić, 

rozłożone niewolnictwa i pracy niewolniczej. Dzisiaj (CN) marionetkowych reżimów mieć (rządy) rozłożone niewolnictwa i pracy niewolniczej. Dzisiaj (CN) marionetkowych reżimów mieć (rządy) rozłożone niewolnictwa i pracy niewolniczej. Dzisiaj (CN) marionetkowych reżimów mieć (rządy) rozłożone niewolnictwa i pracy niewolniczej. Dzisiaj (CN) marionetkowych reżimów mieć (rządy) rozłożone niewolnictwa i pracy niewolniczej. Dzisiaj (CN) marionetkowych reżimów mieć (rządy) 

które pomagają w grabieży ich stanu na rzecz angielskiej dziedziczny Tyrant. CN służy do które pomagają w grabieży ich stanu na rzecz angielskiej dziedziczny Tyrant. CN służy do 

osłabienia Europy. CN rozpuszcza jego narody zwolniona.

MKOl Prowadzi cyrku (Olimpiada) , Kraje coraz tracić miliardy na freak show rozrywki. Artyści MKOl Prowadzi cyrku (Olimpiada) , Kraje coraz tracić miliardy na freak show rozrywki. Artyści MKOl Prowadzi cyrku (Olimpiada) , Kraje coraz tracić miliardy na freak show rozrywki. Artyści MKOl Prowadzi cyrku (Olimpiada) , Kraje coraz tracić miliardy na freak show rozrywki. Artyści MKOl Prowadzi cyrku (Olimpiada) , Kraje coraz tracić miliardy na freak show rozrywki. Artyści 

dążą do elitaryzmu stosując suplementy legalnych i nielegalnych staje nienaturalne maniaków 

wykonujących. Olimpiada są napędzane Chciwość, marnowanie ograniczonych zasobów, które 

są potrzebne
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T o wyeliminowanie ubóstwa. Tworzy gór śmieci! Po stronie Horror Show został T o wyeliminowanie ubóstwa. Tworzy gór śmieci! Po stronie Horror Show został T o wyeliminowanie ubóstwa. Tworzy gór śmieci! Po stronie Horror Show został 

dodany Paraolimpijskich, tutaj są wyłączone szydzili. Zaporowa Olimpiady i 

Paraolimpijskich + MS R6 ,Paraolimpijskich + MS R6 ,Paraolimpijskich + MS R6 ,Paraolimpijskich + MS R6 ,

Koncerty MKOl są zniszczone, grunty są wykorzystywane bardziej korzystny przez Wspólnoty. 

Wszystkich środków na końcach sportowców.

FIFA organizacja Corrupt Celebrity Sport. środki wspólnotowe odpady! FIFA organizacja Corrupt Celebrity Sport. środki wspólnotowe odpady! FIFA organizacja Corrupt Celebrity Sport. środki wspólnotowe odpady! 

Tworzy gór śmieci! Zwiększa uzależnień (alkohol, narkotyki, hazard, 

otyłość, zakupy). FIFA jest zamknięty, ścigany: MS R6 , Koncerty FIFA otyłość, zakupy). FIFA jest zamknięty, ścigany: MS R6 , Koncerty FIFA otyłość, zakupy). FIFA jest zamknięty, ścigany: MS R6 , Koncerty FIFA otyłość, zakupy). FIFA jest zamknięty, ścigany: MS R6 , Koncerty FIFA otyłość, zakupy). FIFA jest zamknięty, ścigany: MS R6 , Koncerty FIFA 

są zniszczone, grunty są wykorzystywane bardziej korzystny przez 

Wspólnoty.

minimalizacja podatku jest unikanie podatku! unikanie opodatkowania jest kradzież ze 

Wspólnoty MS R6 Piractwo podatku! kraje podatku schronienie są zachęcające Wspólnoty MS R6 Piractwo podatku! kraje podatku schronienie są zachęcające Wspólnoty MS R6 Piractwo podatku! kraje podatku schronienie są zachęcające Wspólnoty MS R6 Piractwo podatku! kraje podatku schronienie są zachęcające Wspólnoty MS R6 Piractwo podatku! kraje podatku schronienie są zachęcające 

obcokrajowców grabić ich krajach ojczystych i złożenia łup w swoich bankach. kraje 

podatku schronienie są zamknięcie. Banki i ich rząd jest pobierana z piractwem: MS R6 ,podatku schronienie są zamknięcie. Banki i ich rząd jest pobierana z piractwem: MS R6 ,podatku schronienie są zamknięcie. Banki i ich rząd jest pobierana z piractwem: MS R6 ,podatku schronienie są zamknięcie. Banki i ich rząd jest pobierana z piractwem: MS R6 ,podatku schronienie są zamknięcie. Banki i ich rząd jest pobierana z piractwem: MS R6 ,

Europa podatkowe Pirates: Andora, City of London, Cypr, Jersey, Guernsey, Irlandia, Isle Europa podatkowe Pirates: Andora, City of London, Cypr, Jersey, Guernsey, Irlandia, Isle 

of Man, Liechtenstein, Luksemburg, Monako, San Marino, Szwajcaria, Watykan.

Jest tylko 1 Religia dla Europa-prowincji:

1GOD 1FAITH 1Church Europa-UCG1GOD 1FAITH 1Church Europa-UCG

Koniec


